PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 867/2023 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Ofício Processo Número: 1000298-18.2016.8.11.0006 – Procedimento Comum Cível

Requerente: PRATA & CIA LTDA. – EPP - CNPJ 09.342.661/0001- 70
Administrador Judicial – Nomeio como administradora judicial a empresa ZAPAZ DE JURE SPE
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 35.848.727/0001-08, ED SB TOWER, Avenida Historiador
Rubens de Mendonça, 1756 - Alvorada, salas 1804, 1805 e 1806, Cuiabá - MT. 78.048-340,
telefones: (65) 36447697 / (65) 9217-6041, www.zapaz.com.br, e-mail:
atendimento2@zapaz.com.br

Decretação de Falência

                         Exmo. (a) Senhor (a) Juiz (a),

                        Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício Processo

Número: 1000298-18.2016.8.11.0006 e da sentença exarada nos referidos autos, da Exma. Sra.

JOSEANE CARLA RIBEIRO VIANA QUINTO, Juíza da 2ª Vara Cível de Cáceres/MT.

Atenciosamente,

 EDUARDO DE AZEVEDO SILVA
Corregedor Regional - TRT da 2ª Região

EDUARDO DE

AZEVEDO

SILVA:45454

Assinado de forma digital

por EDUARDO DE AZEVEDO

SILVA:45454

Dados: 2023.08.22 10:47:41

-03'00'